
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	


	


	
			
			
							
			
				Přihlášení / Registrace			
		

			


	
		
					
	
	




	

		

	





	
		
			
	
	
		[image: ]	
	




	
		DOMOV
	SPRCHOVACÍ KOUTY



			

					
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
							SPRCHOVACÍ KOUTY | SPRCHOVÉ DVEŘE | VANOVÉ ZÁSTĚNY
						

				

				
				
							Inspirativní designové série sprchových koutů a dveří, které vás okouzlí svojí výjimečnou kvalitou a nadčasovým tvarem. Jsou vhodné nejen do velkých prostorů v domě, ale i pro menší bytové koupelny. Při jeho výběru je třeba brát v úvahu prostor do kterého plánujete sprchový kout či dveře osadit. Dveře a sprchové kouty jsou vyráběny z kaleného skla o tloušťce 6 a 8 mm.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: jaguar]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															JAGUAR							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: INFINITY B2]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															INFINITY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: teknosoft]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															TEKNOSOFT							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: tekno]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															TEKNO							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: party]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															PARTY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: CRYSTAL S3]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															CRYSTAL							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: VIP2000 A3]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															VIP2000							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: SMART_A4]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															SMART							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: NOBEL R23]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															NOBEL							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: admiral]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															ADMIRAL 							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: better]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															BETTER							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: extra]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															EXTRA							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: zeus]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															ZEUS							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: oasis]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															OASIS							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: oasis_black]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															OASIS BLACK							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: wellness]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															WELLNESS							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: WELLNESS BLACK]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															WELLNESS BLACK							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: glass]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															GLASS							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: dynamic]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															DYNAMIC							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: master]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															MASTER							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: holiday]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															HOLIDAY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: family]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															FAMILY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: yes]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															YES							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: yes-a4]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															YES BLACK							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: royal]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															ROYAL							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: lux]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															LUX							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: udrzba_skla]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															 ÚDRŽBA SKLA 							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: prislusenstvo]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															PŘÍSLUŠENSTVÍ							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		






	VANY



			

					
						
						
					
			
						
				
			VOLNĚ STOJÍCÍ VANY | VANOVÉ BATERIE
		

				

				
						
					
			
						
				
							Akrylátové volně stojící vany jsou lehké, ale pevné, plně probarvené v celé tloušťce. Povrch je lesklý, stálobarevný, neporézní, má vysokou povrchovou pevnost, chemickou odolnost a je příjemný na dotyk. Pyšní se bohatým vnitřním prostorem a dodají originální jedinečný vzhled každé koupelně. Vany z tvrzeného litého kamene mají homogenní strukturu bez dalších povrchových úprav. Samotný materiál je tentýž na povrchu, jako iv celém jeho masivu.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: SEATTLE_SQ]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															AKRYLÁTOVÉ VANY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: DEMI_SQ]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															VANY Z TVRDĚNÉHO LITÉHO KAMENE							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: EF.009 CH]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															VANOVÉ STOJANOVÉ BATERIE							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				

		






	[image: ]SPRCHOVÉ VANIČKY



			

					
						
						
					
			
						
				
			SPRCHOVÉ VANIČKY
		

				

				
						
					
			
						
				
							Moderní sprchové vaničky Aquatek spolu se sprchovým koutem jsou výbornou volbou v případě menších koupelen převážně na prostor limitovaných bytových prostorách. Kvalitní sprchová vanička musí být vyrobena z vysoce kvalitního materiálu, buď z odolné keramiky, z litého mramoru, či z tvrzeného polymeru, především, aby byla příjemná na dotyk vašich chodidel. Aquatek nabízí sprchové vaničky ve dvou typech materiálů v závislosti na potřebách zákazníka.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: Z LIATEHO MRAMORU]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															Z LITÉHO MRAMORU							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: smc-glossy-vanicka]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															Z TVRZENÉHO POLYMERU							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
							

		

				
			
							

		

					

		
				

		






	[image: ]SPRCHOVÉ SYSTÉMY



			

					
						
						
					
			
						
				
			SPRCHOVÉ SYSTÉMY
		

				

				
						
					
			
						
				
							Sprchový systém patří mezi standardní vybavení koupelen. Je to řešení, které šetří vaše peníze a současně poskytuje kvalitní relaxaci. K základní výbavě patří ruční sprcha v různých provedeních nastavení, hlavová sprcha, držák, umělá, kovová nebo chromová sprchová hadice a držák.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: sprchove_panely]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															SPRCHOVÉ PANELY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: sprchove_sety]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															SPRCHOVÉ SETY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: sprchove_supravy]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															SPRCHOVÉ SOUPRAVY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: sprchove_stlpy]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															SPRCHOVÉ SLOUPY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: sprchove_ramena]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															SPRCHOVÁ RAMENA							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: sprchove_drziaky_a_vyvody]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															SPRCHOVÉ DRŽÁKY A VÝVODY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: SPRCHOVÉ HLAVICE]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															SPRCHOVÉ HLAVICE							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: sprchove_podomietkove_baterie]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															SPRCHOVÉ PODOMÍTKOVÉ BATERIE							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: sprchove_hlavice_pevne]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															SPRCHOVÉ HLAVICE PEVNÉ							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: rucne_sprchy]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															RUČNÍ SPRCHY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
							

		

				
			
							

		

				
			
							

		

				
			
							

		

					

		
				

		






	Umyvadla



			

					
						
						
					
			
						
				
			UMYVADLA
		

				

				
						
					
			
						
				
							Umyvadla spojují nadčasovost, eleganci, funkčnost a jsou také estetickým prvkem. V naší nabídce naleznete umyvadla na desku,
umyvadla do rohu, k zavěšení nebo zapuštění do koupelnového nábytku.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: Piano_final_kamera_2a-scaled-1.jpg]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															UMYVADLA Z TVRZENÉHO LITÉHO KAMENE							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: urban_vizual-scaled]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															KERAMICKÉ UMYVADLA							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: sifon-cierny.jpg]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															PŘÍSLUŠENSTVÍ K UMÝVADLŮM							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				

		






	Koupelnový nábytek



			

					
						
						
					
			
						
				
			KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
		

				

				
						
					
			
						
				
							Pro komplexní řešení vybavení a zařízení koupelny, dokážeme vaši koupelnu snů vybavit kvalitním, odolným a designovým koupelnovým nábytkem. Sledujeme nejnovější trendy a proto využíváme závěsných systémů. Nejtypičtější jsou skříňky pod umyvadlo se šuplíky a dalším úložným prostorem. V nabídce máme také závěsné sestavy se skříňkami a poličkami. Všechna řešení koupelnového nábytku jsou kompletně uzavíratelná a povrchy snadno omyvatelné. Stačí si vybrat koupelnovou sestavu, která vyhovuje vašim představám.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: Piano_final_kamera_1-1-scaled-1.jpg]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															KOUPELNOVÁ SESTAVA PIANO							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: LOFT1_700_Biela0000-scaled-1.jpg]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA LOFT 1							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: LOFT_2_800_Biela0000-scaled-1.jpg]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA LOFT 2							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: energy_2_700-scaled-1.jpg]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA ENERGY 2							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: zen2_pravy_b_2764c8e84b5a9cac.jpeg]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA ZEN							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: koupelnova sestava burgin]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															KOUPELNOVÁ SESTAVA BURGIN							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

					

		
				

		






	Desky a konzoly



			

					
						
						
					
			
						
				
			DESKY A KONZOLY
		

				

				
						
					
			
						
				
							Tato řešení mají v obou případech nosnou funkci. Desky pod umyvadla jsou zhotovovány z kvalitní dřevotřísky, která je chráněna impregnací proti vlhkosti. V nabídce máme různé barevné a povrchové úpravy, abychom vyhověli všem designovým nárokům. Konzoly plní primárně nosnou funkci, aby bylo možné osadit umyvadlo, respektive nosnou desku. Rovněž však disponujeme samostatnými konzolami na ručníky.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
							
								[image: dub_halifax_tabakovy]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															DESKY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
								[image: konzola_skryta_28_cm_prava_b_353a5cee3a1e55c5.jpeg]							
					


				

				

					

		

				
			
						
				
							
											
																						
															KONZOLY							
													
					
						
								
																												
																												
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
							

		

				
			
							

		

					

		
				

		






	KONTAKT






	

	
		
												0 ks
							
		
			
			/
					0 Kč
				
	
	




	
	
		
					
	
		Menu
	




	
	
		[image: aquatec]	
	




	

	
		
												0 ks
							
		
			
			/
					0 Kč
				
	
	



		

	





	
		
			
	


	
Sleva 34% na všechny produkty z nabídky AQUATEK CZ.




	


	

		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		Not Found

	

	
		This is somewhat embarrassing, isn’t it?

		It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
				
				
							

			





			
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
																	
		
									
							Ostatní informace
			MONTÁŽ SPRCHOVÝCH KOUTŮ

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

ZPŮSOBY A CENY DORUČENÍ

OBCHODNÍ PODMÍNKY



		
						

																	
							Ostatní informace
			ÚDRŽBA

VÝPLNE

KATALÓG



		
						

																	
							kategórie
			SPRCHOVACÍ KOUTY

VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

SPRCHOVÉ VANIČKY

SPRCHOVÉ SYSTÉMY

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

DOSKY A KONZOLY

UMÝVADLÁ



		
						

													
	

	
																		
					
						
							
																	[image: aquatec]															

															
									AQUATEK   2023 CREATED BY bartek.design [image: aquatec]

								

													

					

				

					
	
 


					
						
							
								Menu							
						
					
	
						
							
								Kategórie							
						
					


				DOMOV
	SPRCHOVACÍ KOUTY
	VANY
	[image: ]SPRCHOVÉ VANIČKY
	[image: ]SPRCHOVÉ SYSTÉMY
	Umyvadla
	Koupelnový nábytek
	Desky a konzoly
	KONTAKT

	Sprchové kouty – Úvod
	Katalóg
	Rady pre montáž
	Údržba
	Výplne
	Kontakt
	Přihlášení / Registrace


		
			
				
					Košík
					
						Zatvoriť
					

				

				

			

					
				
					Sign in

					
						Zatvoriť
					

				


				

							

				
				
				
					Používateľské meno alebo e-mailová adresa *
									

				
					Heslo *
					
				


				
				
																
										Prihlásenie
				


				
					Zabudli ste heslo?
					
						 Zapamätať si ma
					
				


				
							


		
				
					No account yet?

					Create an Account
				

			

					
				
														

					
						
						
					
			
						
				
					

			
			
				SLEVA 34% NA CELÝ SORTIMENT
 AQUATEK CZ!
 
							


							
					Přejeme vám příjemný nákup.
				

					

				

				

					

		

					

		
				

											

			

					
									
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
									

					Začnite písať hľadaný text ...

				
									
						
							

						

					

				
				
							

		
		
		












	
		
			
				
				

				
			

		

	





	
		[image: AQUATEK CZ]

		Spravujte souhlas se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		K poskytování těch nejlepších zkušeností používáme technologie, jako jsou soubory cookie pro ukládání nebo přístup k informacím o zařízení. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečné ID na této stránce. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktívny							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup jsou nezbytně nutné pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pro jediný účel provedení přenosu komunikace přes elektronickou komunikační síť.
				

			

			
				
						
							Predvoľby
							
								
								Predvoľby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uloženie alebo prístup je potrebný na legitímny účel ukladania preferencií, ktoré si účastník alebo používateľ nepožaduje.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložisko alebo prístup, ktorý sa používa výlučne na štatistické účely.
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dodatečných záznamů od třetí strany, informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle nelze použít pro vaši identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup jsou potřebné k vytvoření uživatelských profilů pro odesílání reklamy nebo sledování uživatele na webové stránce nebo na více webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovať možnosti
		Správa služieb
		Spravovať {vendor_count} dodávateľov
		Prečítajte si viac o týchto účeloch
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
				
	




































            
        